

Kongsvang Ventilation Holding ApS
Axel Kiers Vej 40, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 55 16 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Claus Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongsvang Ventilation Holding ApS Axel Kiers Vej 40 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 55 16 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Skov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Kongsvang Ventilation ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, investering og formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268.900 kr. mod 273.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478.007 kr. mod 3.196.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	268.900	273.300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.584	-69.583
Driftsresultat	199.316	203.717
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	363.742	3.062.715
Andre finansielle indtægter	10.583	12.463
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.366	-41.134
Resultat før skat	507.275	3.237.761
Skat af årets resultat	-29.268	-41.052
Årets resultat	478.007	3.196.709
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.636.258	1.662.715
Udbytte for regnskabsåret	57.200	1.200.000
Overføres til overført resultat	3.057.065	333.994
Disponeret i alt	478.007	3.196.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.058.217	3.970.251
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.058.217</u>	<u>3.970.251</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.439.521	4.075.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.521</u>	<u>4.075.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.497.738</u>	<u>8.046.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	201.168	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.202	1.216.780
Andre tilgodehavender	<u>142.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358.370</u>	<u>1.216.780</u>
Likvide beholdninger	<u>1.597.141</u>	<u>5.809.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.955.511</u>	<u>7.025.940</u>
Aktiver i alt	<u>12.453.249</u>	<u>15.071.970</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.314.520	3.950.778
	Overført resultat	10.329.914	7.272.849
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>11.826.634</u>	<u>12.548.627</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	48.208	41.741
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.208</u>	<u>41.741</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	194.823	818.770
	Deposita	73.300	57.300
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.123</u>	<u>876.070</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.200	63.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.111
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.387	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	236.573	354.403
	Selskabsskat	0	1.098.963
	Anden gæld	40.124	72.930
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.284</u>	<u>1.605.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>578.407</u>	<u>2.481.602</u>
	Passiver i alt	<u>12.453.249</u>	<u>15.071.970</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.288.063	6.938.855	55.300	9.407.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.662.715	333.994	1.200.000	3.196.709
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.950.778	7.272.849	1.200.000	12.548.627
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-2.636.258	3.057.065	57.200	478.007
	125.000	1.314.520	10.329.914	57.200	11.826.634

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.366	41.134
	<u>66.366</u>	<u>41.134</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	214.023	881.770
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.200	-63.000
	<u>194.823</u>	<u>818.770</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>96.000</u>	<u>611.849</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 214 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.058 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt bankgæld 0 kr. i tilknyttet virksomhed.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
